
10.08.2020 Dostawy - 374366-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374366-2020:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 374366-2020

10/08/2020    S153
I. II. III. IV. VI.

Polska-Stawiguda: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2020/S 153-374366

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stawiguda
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 10
Miejscowość: Stawiguda
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-034
Państwo: Polska
E-mail: budownictwo@stawiguda.pl
Tel.: +48 895126824
Faks: +48 896500360
Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.stawiguda.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.stawiguda.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: administracja samorządowa
I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: administracja samorządowa

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji e-
Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia
Numer referencyjny: BiZ/OA.271.1.20.2020

II.1.2) Główny kod CPV

48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
II.1.3) Rodzaj zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:budownictwo@stawiguda.pl?subject=TED
http://bip.stawiguda.pl/
http://bip.stawiguda.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


10.08.2020 Dostawy - 374366-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374366-2020:TEXT:PL:HTML 2/5

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem umowy jest dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania
niezbędnego do realizacji e-Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ –
szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

48422000 Zestawy pakietów oprogramowania
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania,
internetowe i wsparcia
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu
48820000 Serwery
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
32400000 Sieci
32413100 Rutery sieciowe
32500000 Urządzenia i artykuły telekomunikacyjne
30200000 Urządzenia komputerowe
80511000 Usługi szkolenia personelu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem umowy jest dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania
niezbędnego do realizacji e-Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ –
szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji na sprzęt i oprogramowanie
systemowe / Waga: 12 %
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji na oprogramowanie EOD,
modułów SD, portalu e-Usług i usługi integracji / Waga: 12 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy sprzętu / Waga: 5 %
Cena - Waga: 51 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie



10.08.2020 Dostawy - 374366-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374366-2020:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0034/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 800 000,00 PLN
(słownie: osiemset tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie:
1.1. co najmniej dwie usługi polegające na wdrożeniu systemu elektronicznego
obiegu dokumentów wraz z integracją z systemami dziedzinowymi, o wartości nie
mniejszej niż 100 000 PLN brutto każde;
1.2. co najmniej dwie usługi, każda polegająca na szkoleniu co najmniej 50
użytkowników z systemów objętych wdrożeniem;
1.3. co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie sprzętu komputerowego i
licencji na oprogramowanie standardowe, z których każde obejmowało co najmniej:
dostawę serwerowych systemów operacyjnych, dostawę oprogramowania do
wirtualizacji, dostawę komputerów, dostawę serwerów, dostawę macierzy na kwotę co
najmniej 500 000 PLN brutto każde.
2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas
realizacji zamówienia będzie dysponował minimum następującymi osobami:
2.1. kierownik / koordynator zespołu Wykonawcy, posiadający wykształcenie wyższe
oraz certyfikat co najmniej Prince2 Foundation lub równoważny. Osoba ta musi mieć
doświadczenie w zarządzaniu projektami w zakresie odpowiadającym przedmiotowi
zamówienia, potwierdzone udziałem w co najmniej 2 projektach dotyczących
utworzenia i udostępnienia e-usług o wartości min. 500 000,00 PLN brutto każdy;
2.2. specjalistę ds. wdrażania systemów wirtualizacji – doświadczenie: minimum 3
zrealizowane projekty polegające na wdrożeniu systemu wirtualizacji w trybie HA;
certyfikat potwierdzający wiedzę i umiejętności we wdrażaniu systemu wirtualizacji
zgodnie z zaoferowanym systemem wirtualizacji;
2.3. analityk posiadający wykształcenie wyższe oraz wiedzę i doświadczenie w
planowaniu wdrażania systemów informatycznych, tj. posiada certyfikat OMG BPM lub
TOGAF lub równoważny w odpowiednim zakresie oraz uczestniczył w realizacji co
najmniej 2 projektów o wartości min. 500 000,00 PLN brutto każdy – w zakresie
przygotowania e-usług;
2.4. programista – doświadczenie w integrowaniu rozwiązań systemów
dziedzinowych z platformą EOD, tj. udział w minimum 2 projektach, w ramach
których przeprowadzono integrację systemów dziedzinowych z EOD, każdy projekt



10.08.2020 Dostawy - 374366-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374366-2020:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

na kwotę minimum 500 000 PLN brutto. Wskazana osoba musi uczestniczyć w
procesie tworzenia oprogramowania oraz w procesie utrzymania systemów w okresie
pełnienia serwisu przez Wykonawcę;
2.5. wykładowcy – co najmniej 2 osoby spełniające następujące warunki łącznie:
— posiadają niezbędną wiedzę w zakresie posługiwania się zaoferowanym systemem
teleinformatycznym do elektronicznego zarządzania dokumentacją, poświadczonym
przez producenta ww. oprogramowania,
— co najmniej jedna osoba posiadająca minimum roczne doświadczenie zawodowe w
zakresie szkoleń użytkowników zaoferowanego systemu teleinformatycznego EOD (tj.
prowadzenia szkolenia specjalistyczne w zakresie EOD z zakresu dotyczącego
przepisów kancelaryjnych, w szczególności elektronicznego zarządzania
dokumentacją jako podstawowego sposobu dokumentowania spraw, funkcjonalności
i modułów użytkowania aplikacji EOD oraz administrowania systemem EOD) w liczbie
co najmniej 3 szkoleń dla jednostek administracji publicznej,
— posiadającymi doświadczenie w dziedzinie zgodnej z tematyką prowadzonego
szkolenia, w szczególności doświadczenie we wdrażaniu zaoferowanego EOD w co
najmniej 3 jednostkach administracji publicznej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach
określonych w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do specyfikacji, z
uwzględnieniem treści specyfikacji.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 11/09/2020
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 11/09/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 września 2020 r. o godz. 10.00 i
transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut
przed planowanym otwarciem na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne
otwarcie ofert przetargowych online.



10.08.2020 Dostawy - 374366-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374366-2020:TEXT:PL:HTML 5/5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W niniejszym postępowaniu z uwagi, że wartość zamówienia jest większa niż
kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 (214 000 EUR),
odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej
(bip.stawiguda.pl).
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/08/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

